
GÜNLÜK YURTDIŞI HİSSE SENETLERİ RAPORU 

•McDonald's'ın restoranları, sebze fiyatlarının rekor seviyelere yükselmesinin ardından arz kıtlığı ve kalite 

endişeleri nedeniyle Hindistan'ın birçok yerinde hamburger ve dürümlerinden domates çıkardı. Bazı 

bölgelerde, geleneksel Hint mutfağının temel gıda maddelerinin toptan satış fiyatları bugün bir ayda %288 

artarak kg başına 140 rupiye (1,7 $) ulaştı. Bu çıkarımın ürün satışlarına nasıl yansıyacağı ve markanın 

değerinin nasıl etkileneceği merak ediliyor.  Başkent Yeni Delhi'deki iki McDonald's mağazasında 

yayınlanan duyurularda, "Tüm çabalarımıza rağmen, sıkı kalite kontrollerimizden geçen yeterli miktarda 

domates alamıyoruz ve size domatessiz ürünler sunmak zorunda kalıyoruz.« diye konuştu. 

 

•Tesla, satışları artırmak için yeni satış yolları deniyor. Tesla web sitesinde "Tavsiye Et ve Kazan" olarak 

adlandırdığı teşvik, ABD'de Model 3 ve Model Y'nin yanı sıra üç aylık Tam Otonom Sürüş satın alan yeni 

alıcılara yaklaşık 500 $ nakit para iadesi sunuyor. Bölgesel web sitelerine göre program, Amerika Birleşik 

Devletleri, Çin, Almanya, Fransa, Kanada, Meksika, Hong Kong ve Singapur dahil olmak üzere Tesla'nın en 

büyük pazarlarında uygulandı. Şirket, Çin'deki Model Y ve Model 3 araçlarının yeni alıcılarına, mevcut bir 

araç sahibinden referans almaları halinde 3.500 yuan (483,69 $) nakit indirimi teklif edeceğini söyledi. 

 

•Mercedes Benz’ten bugün yapılan açıklamada, sürücülerinin 2024'te Kuzey Amerika'daki Tesla 

Supercharger ağına erişeceğini söylendi. 

 

•Broadcom İcra Kurulu Başkanı Charlie Kawwas, İspanya'da bir yarı iletken endüstrisi geliştirmek için 

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen bir programa yatırım yapacağını açıkladı. İcra Kurulu Başkanı 

Charlie Kawwas, Twitter hesabından yaptığı açıklamada, "Yarı iletken destek programı kapsamında 

İspanya'nın yarı iletken ekosistemine yatırım yapma kararımızı duyurmaktan heyecan duyuyoruz.’’ diye 

konuştu. İspanya ekonomi bakanlığı e-postayla yaptığı açıklamada, Broadcom'un dahil olacağı projenin 1 

milyar dolar değerinde olabileceğini söyledi. Broadcom ne kadar yatırım yapacağını söylemedi. İspanyol 

hükümeti, yarı iletken endüstrisinin gelişimini sübvanse etmek için Avrupa Birliği'nin almaya hazır olduğu 

pandemi yardım fonlarından 12 milyar avro (13 milyar dolar) kadar tahsis edeceğini ifade etti. 

 

•Avrupa Birliği (AB), Amazon'un robot süpürge üreticisi iRobot'u 1,7 milyar dolara satın alma girişimine 

yönelik rekabet soruşturması başlattı. Açıklamada, satın almanın Amazon'un robot elektrikli süpürgeler 

piyasasındaki rekabeti kısıtlaması ve çevrim içi pazar yeri sağlayıcısı olarak konumunu güçlendirmesine 

olanak sağlayacağından endişe duyulduğu kaydedildi. Bu konuda rekabet endişelerini belirlemek üzere 

araştırma yapılacağına dikkati çekilen açıklamada, satın alma girişiminin 1 Haziran 2023'te AB 

Komisyonuna bildirildiği, soruşturmanın 15 Kasım'a kadar tamamlanacağı ifade edildi. 
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TEKNİK ANALİZ   (OTOMOTİV SEKTÖRÜ) 
TESLA  (TSLA) 

Teknik olarak baktığımızda yukarıda 283.85 seviyesinin kırılması halinde önce 302.41 ve arkasından 321.70 
seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.  
 
Aşağıda ise 273.57 desteğinin altında önce 260.00 ve arkasından 250.19  desteğine doğru düşüşler söz konusu 
olabilir. 
 
NOT: Hisse kanalı kırdıktan sonra yükselişine devam ediyor. 250.19 desteğinin üzerinde kaldığımız sürece 
alışlar hızlanabilecekken, bu desteğin altında satışlar ön plana çıkabilir.  

KAYNAK: Marketwatch 
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PİYASA DEĞERİ 889,11 B

FİYAT/KAZANÇ 73,95

TEMETTÜ VERİMİ

1 YILLIK DEĞİŞİM 19,34%

HİSSE BAŞINA KAR 3.75 $

SONRAKİ BİLANÇO TARİHİ 24 TEMMUZ 2023

TESLA
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MERCEDES-BENZ GROUP  (MBG) 

Teknik olarak baktığımızda yukarıda 72.56 seviyesinin kırılması halinde önce 73.59 ve arkasından 75.91 
seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 70.88 desteğinin altında önce 69.49 ve arkasından 67.34 desteğine doğru düşüşler söz konusu 
olabilir. 
 
NOT: Hisse 73.59 direnci kırılmadığı sürece satış baskısının devamı beklenebilir. Bu seviyenin kırılması 
halinde ise alımlar yaşanabilir.  

KAYNAK: Marketwatch 
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PİYASA DEĞERİ 76,53 B

FİYAT/KAZANÇ 5,12

TEMETTÜ VERİMİ 7,07%

1 YILLIK DEĞİŞİM 41,09%

HİSSE BAŞINA KAR 13,98 £

SONRAKİ BİLANÇO TARİHİ 27 TEMMUZ 2023

MERCEDES BENZ
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VOLKSWAGEN  (VOW3) 

Teknik olarak baktığımızda yukarıda 122.76 seviyesinin kırılması halinde önce 124.74 ve arkasından 127.90 
seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 120.00 desteğinin altında önce 118.20 ve arkasından 116.00 desteğine doğru düşüşler söz 
konusu olabilir. 
 
NOT:  Hisse mavi kanal içerisinde hareket eğilimine devam ediyor. 124.74 direncinin altında satış baskısı 
devam ederken bu direnç üzerinde alışlar ön planda olabilir.  

KAYNAK: Marketwatch 
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BMW   (BMW) 

Teknik olarak baktığımızda yukarıda 109.22 seviyesinin kırılması halinde 
önce 110.92 ve arkasından 112.98 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.  
 
Aşağıda ise 107.46 desteğinin altında 104.48 ve arkasından 99.02 
desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir. 
 
NOT: Hisse kanal içerisinde hareket ederken aynı zamanda çift tepe 
oluşturdu. Hissenin 107.46 kırması halinde sert satışlar görülebilir. Bu 
seviyenin üzerinde kalırsa tepeye doğru yükselişler kaydedilebilir.  

KAYNAK: Marketwatch 
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RİSK UYARISI! 
Forex piyasası kaldıraçla çalısan bir pazardır. Kaldıraç özelliği ile yüksek seviyelerde getiri ve risk içermektedir. İlk etapta yatırdıgınız paranın riske 

atabileceğiniz kısmı kadar işlem yapmanızı öneririz. Forex yatırımları her yatırımcı için risk açısından uygun bir pazar olmayabilir. Yatırım 
yapmadan önce piyasanın içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz ve eger gerek duyarsanız uzman yetkilimizden tavsiye ve yardım 

alınız. www.ikonmenkul.com.tr ve www.ikon.news web sayfamızda yer alan her türlü bilgi, grafik, arastırma sonuçları,rapor, görüs ve tavsiyeler 
genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmıs olup, sitede müsteriler ve diger üçüncü şahısların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli 

bilgi bulunmayabilir. Sitemizde bulunan, bu bilgilerdeki olası hata ve eksikliklerden ve bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden doğacak her 
türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabilecegi her türlü zararlardan dolayı IKON Menkul Değerler 

A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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PİYASA DEĞERİ 69 B

FİYAT/KAZANÇ 5,69

TEMETTÜ VERİMİ 7,56%

1 YILLIK DEĞİŞİM 51,35%

HİSSE BAŞINA KAR 17,49 £

SONRAKİ BİLANÇO TARİHİ 3 AĞUSTOS 2023

BMW

https://twitter.com/ikonmenkulnews
https://www.instagram.com/ikonmenkul
https://www.linkedin.com/company/ikon-menkul-degerler/
https://youtube.com/user/IKONMenkul
https://www.facebook.com/Ikonmenkul
https://pin.it/tazc8Gt
https://t.me/ikonnewsanaliz

